
WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO
Poznań, dnia 15 grudnia 1987 r. Nr 8

S CT R E

DZIENNIK URZĘDOWY I I

Poz.

99 Uchwała Nr XXII/171/87 Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Poznaniu z dnia 25 września 1987 r .w spra­
wie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Badań 
i Wdrożeń.

100 Uchwała Nr XVI/110/87 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy Swarzędz z dnia 23 kwietnia 1987 r. w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego dzielnicy miszkaniowej 
Swarzędz-Południe.

1(*1 Uchwała Nr XVIII/78/87 Gminnej Rady Narodowej w 
KiszkOwie z dnia 28 kwietnia 1987 r. w sprawie nada­
nia nazw ulicom we wsi Rybno Wielkie.

102 Uchwała Nr XIII/57/86 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Kostrzynie z dnia 30 maja 1986 r. w sprawie 
aktualizacji miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kostrzyn.

103 Uchwała Nr XVII/117/87 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy Swarzędz z dnia 23 czerwca 1987 r. w sprawie 
nadania i zmiany nazw ulic we wsiach na terenie 
gminy Swarzędz.

104 Uchwała Nr XXIV/90/87 Gminnej Rady Narodowej w 
Krzykosach z dnia 29 czerwca 1987 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego terenów budownictwa jed­
norodzinnego i usługowego we wsi Sulęcinek — rejon 
tor kolejowy, ciek wodny i droga polna w kierunku 
Murzynowa Leśnego.

105 Uchwała Nr XXVIII/85/87 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Czempiniu z dnia 29 września 1987 r. w 
sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Głuchowo.

106 Uchwała Nr XVII/77/87 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny Wielichowo z dnia 30 września 1987 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy na terenie miasta Wielichowo.

107 Zarządzenie Nr 9/87 Naczelnika Miasta i Gminy w 
Dolsku z dnia 22 września 1987 r. zmieniające Zarzą­
dzenie Nr 4/85 w sprawie powierzenia prowadzenia 
spraw innemu terenowemu organowi administracji 
państwowej stopnia podstawowego^

108 Zarządzenie Nr 51/87 Wojewody Poznańskiego z dnia 
18 listopada w sprawie zmiany opłat za przewozy 
środkami masowej komunikacji miejskiej na liniach 
podmiejskich.

— 99 —

UCHWAŁA NR XXII/171/87

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W POZNANIU

z dnia 25 września 1987 r.

. W sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Badań 
1 Wdrożeń.

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
rk systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego

U. nr 41, poz. 185, zm. Dz. U. nr 62, poz. 286, zm. Dz.
U- z 1984 r. nr 21, poz. 100, zm. Dz. U. nr 31, poz. 173, zm.

U. z 1985 r. nr 14, poz. 60, zm. Dz. U. z 1986 r. nr 47
b°z, 227) oraz art. 15 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 3 grudnia
1984 r. Prawo Budżetowe (Dz. U. nr 56, poz. 283) — Woje­
wódzka Rada Narodowa w Poznaniu uchwala, co 
następuje:

§ 1-
W celu przyspieszenia rozwoju społeczno-gospodarczego 

Województwa poznańskiego poprzez wykorzystanie postępu 
óaukowo-technicznego oraz w celu stworzenia lepszych 
Warunków współdziałania poznańskich instytucji nauko- 
Wych z gospodarką województwa tworzy się fundusz ce- 
t°Wy pod nazwą WOJEWÓDZKI FUNDUSZ BADAN

WDROŻEŃ, zwany dalej „FUNDUSZEM”.

§ 2.
Dochodami funduszu są:

ń dotacje z nadwyżek budżetów: wojewódzkiego i innych 
budżetów terenowych,
dobrowolne wpłaty i darowizny osób fizycznych 
i prawnych,
dobrowolne wpłaty uspołecznionych zakładów pracy.

§ 3.
Środki Funduszu przeznacza się — z zachowaniem obo­

wiązujących przepisów prawa — na finansowanie:
1) badań stosowanych, których wyniki mają istotne zna­

czenie dla gospodarki województwa poznańskiego i wo­
jewództw ościennych,

2) prac rozwojowych, prowadzonych w celu przystosowa­
nia rezultatów prac naukowo-badawczych dla potrzeb 
gospodarki regionu i województwa,

3) organizacji wdrażania do praktyki rezultatów prac roz­
wojowych, łącznie z uruchomieniem serii informacyj­
nej nowego wyrobu.

§ 4.
Ośrodek Informacji Naukowej, Technicznej i Ekonomicz­

nej przy Wojewodzie Poznańskim opracowuje wykaz te­
matów prac badawczych i wdrożeniowych prowadzonych 
przez jednostki naukowo-badawcze zlokalizowane w Poz­
naniu i województwie poznańskim,

§ 5.
1. Tworzy się Komisję Kwalifikacyjną, zwaną dalej Ko­

misją.
2. Da zadań Komisji należy:

1) wnioskowanie w przedmiocie finansowania poszcze­
gólnych tematów z Funduszu,

2) ustalanie priorytetów dla zadań wymienionych w 
§ 3,

3) zgłaszanie propozycji co do celowości kwot, jakie 
będą świadczone z Funduszu na rzecz realizacji 
tematu,

4) proponowanie koordynatora tematu.
3. W skład Komisji wchodzą:

1) Wicewojewoda Poznański, do którego kompetencji 
należą sprawy nauki i postępu technicznego, jako 
Przewodniczący,

2) Pełnomocnik Wojewody Poznańskiego d/s nauki jako 
Sekretarz,



— 79 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 8 poz. 99—101

3) Wyznaczeni przez Przewodniczącego dyrektorzy wy­
działów Urzędu Wojewódzkiego właściwi rzeczowo ze 
względu na przedmiot rozpatrywania spraw,

4) Przewodniczący Rady Wojewódzkij NOT,
5) Przewodniczący Kolegium Rektorów Szkół Wyższych, 

Przewodniczący Kolegium Dyrektorów Instytutów 
Resortowych zlokalizowanych na terenie m. Pozna­
nia, Prezes Wielkopolskiego Oddziału PAN,

6) inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego spo­
śród pracowników nauki, organizatorów ruchu nau­
kowo-technicznego i działalności gospodarczej, właś­
ciwe rzeczowo ze względu na przedmiot rozpatry­
wanych spraw.

§> 6.
1. Dysponentem Funduszu jest Wojewoda Poznański, który 

na podstawie wiążących wniosków Przewodniczącego 
Komisji wydaje dyspozycje finansowe.

2. Dysponent Funduszu zawiera umowy z koordynatorami 
tematów, umowa powinna określać:
a) nazwę tematu oraz zakres prac badawczych i wdro­

żeniowych,
b) wysokość środków przkazanych do dyspozycji koor­

dynatora,
c) termin zakończenia badań i wdrożenia,
d) efekty jakie przyniesie wdrożenie,
e) termin i sposób rozliczenia środków powierzonych 

koordynatorowi.
3. Koordynatorem tematu może być jednostka badawcza 

lub jednostka gospodarcza.

§ 7.
Dysponentami niższego stopnia są koordynatorzy te­

matów.
§ 8.

1. Gospodarka finansowa Funduszu prowadzona jest na 
podstawie rocznych planów finansowych określających 
przychody i rozchody Funduszu.

2. Projekty rocznych planów finansowych Funduszu opra­
cowuje Pełnomocnik Wojewody d/s Nauki.

3. Projekty rocznych planów finansowych Funduszu, po 
zatwierdzeniu przez Wojewodę, są przedkładane Woje­
wódzkiej Radzie Narodowej do uchwalenia.

§ 9.
1. Obsługę finansowo-księgową Funduszu prowadzi Wy­

dział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w 
Poznaniu.

2. Obsługę techniczno-administracyjną Komisji prowadzi 
Ośrodek Informacji Naukowej, Technicznej i Ekono­
micznej przy Wojewodzie Poznańskim.

§ 10.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Poznań­

skiemu.
§ U.

Wojewoda przedstawia Wojewódzkiej Radzie Narodowej 
w Poznaniu roczne sprawozdanie z wykonania planu finan­
sowego Fnuduszu w terminie składania sprawozdań z wy­
konania budżetu i innych funduszów celowych.

§ 12.
Kontrole realizacji uchwały wykonuje Komisja Rozwoju 

Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego oraz 
Komisja Nauki, Szkolnictwa Wyższego i Postępu Technicz­
nego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

§ 13.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Poznaniu
(—) prof, dr hab. Tadeusz Czwojdrak

— 100 —

UCHWAŁA XVI/110/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY SWARZĘDZ

z dnia 23 kwietnia 1987 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło- 
wego zagospodarowania przestrzennego dzielnicy mieszka' 
niowej Swarzędz — Południe.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. Ul Nr 35, 
poz. 185) oraz art. 44 ust. 1 i art 45 Ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41. poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) Rada Narodowa Miasta i Gminy Swarzędz 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­

wania przestrzennego dzielnicy mieszkaniowej Swarzędz --
— Południe obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: miejscowy 

plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 
Swarzędz — Południe opracowany w skali 1:2000, sta­
nowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

— tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Zatwierdzony miejscowy plan zagospodarowania prze­

strzennego dzielnicy mieszkaniowej Swarzędz — Południe 
stanowi podstawę dla Naczelnika Miasta i Gminy Swarzędz 
do wydania decyzji administracyjnych i podejmowania 
innych czynności dotyczących przeznaczenia użytkowania 
i wykorzystania terenów.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Swarzędz.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poz­
nańskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) mgr Zdzisław Sadowski

— 101 —

UCHWAŁA NR XVIII/78/87

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KISZKOWIE

z dnia 28 kwietnia 1987 r.

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Rybno Wielkie

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
oraz w związku z postanowieniami ust. I pkt 1 i 10 załączy 
nika do zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalne: 
z dnia 28 czerwca 1968 r. — wytyczne w sprawie nada­
wania nazw ulicom i placom oraz numeracji nieruchomość* 
(MP Nr 30, poz. 197) Rada Narodowa Gminy Kiszkowe 
uchwala, co następuje:

§ 1-
Nowoutworzonym ulicom we wsi Rybno Wielkie nadaj6 

się nazwy:
1. ulica Główna — szosa przebiegająca z Kiszkowa de 

Charbowa,



— 80 —
dziennik urzędowy województwa poznańskiego nr 8 poz. 102—103

2- ulica Okrężna — ulica od szkoły, okrężnie przez osiedle 
PGR, koło wiaduktu do ulicy Głównej,

2- Osiedle Na Wzgórzu — osiedle bloków PGR,
ulica Polna — ulica biegnąca od ulicy Okrężnej w kie­
runku wsi Łubowice,

5- ulica Skocka — ulica od wiaduktu w kierunku wsi 
Rybieniec,

6- ulica Aleja — od ulicy Skockiej do krzyżówki dróg 
Łubowice — Bliżyce,

"■ ulica Żurawicka — ulica od strażnicy OSP, Bazy Me­
chanizacji i Suszami w kierunku wsi Myszki i dalej w 
kierunku wsi Brudzewko.

§1 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

Kiszkowo.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzień - 

hiku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Wiceprzewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Leszek Słomianny

— 102 —

UCHWAŁA NR XIII/57/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY7

W KOSTRZYNIE 

z dnia 30 maja 1986 roku

w sprawie aktualizacji miejscowego planu zagospodaro- 
"ania przestrzennego gminy Kostrzyn

Na podstawie art. 38 ustawy z. dnia 20 lipca 1983 roku 
systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 

'Oz. u. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) w związku 
J art- 17 i 33 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
Przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Rada Narodowa 
Piasta i Gminy Kostrzyn.

uchwala
0 Następuje:

§ 1.
. U?naje się za niezbędne dokonanie pełnej aktualizacji 
"leiscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen- 
deg0 gminy Kostrzyn zatwierdzonego uchwałą Rady Naro- 

Miasta i Gminy Nr XHI/46/80 z dnia 25 września 
r. (Dz. Urz. WRN Nr 8/80 poz. 79).

§ 2.
ty h CZasu uchwalenia zaktualizowaneo planu, plan do- 
deChc^asowy moźe stanowić materiały do podejmowania 
Prz72-1 administracyjnych, po zasięgnięciu wymaganych 
. zePisami opinii organów samorządu terytorialnego 

SJużb planowania przestrzennego.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Kostrzyn.
§ 4.

Uchwała Wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poz­
nańskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Bogusław Migdalski

— 103 —

UCHWAŁA NR XVII/117/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

SWARZĘDZ

z dnia 23 czerwca 1987 r.

w sprawie nadania i zmiany nazw ulic we wsiach na 
terenie gminy Swarzędz. II

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca' 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41 z 1983 roku, poz. 185 wraz z póź­
niejszymi zmianami) oraz stosownie do wytycznych w 
sprawie nadawania nazw ulicom i placom oraz numeracji 
nieruchomości stanowiących załącznik do zarządzenia Mi­
nistra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968 roku 
(M. P. Nr 30, poz. 197), Rada Narodowa Miasta i Gminy 
Swarzędz uchwala, co następuje:

§ 1-
1. Zmienia się nazwy części ulic bądź całych ulic wymie­

nionych w załączniku nr 1 do uchwały.
2. Nadaje się ulicom, które ich nie posiadały, nazwy wy­

mienione w załączniku nr 2 do uchwały.
3. Załączniku, o których mowa w ust. 1 i 2, określają 

ogólną lokalizację ulic. Szczegółowe położenie ulic 
uwidocznione jest na kserograficznych pomniejszeniach 
map sieci ulic, stanowiących załączniki graficzne od 
nr 3 do nr 22 do uchwały.

4. Ustalenia zawarte w ust. 1, 2, 3 podlegają przeniesieniu 
na mapę zasadniczą oraz mapy ewidencyjne wsi.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Swarzędz.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poz­
nańskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Swarzędz
(—) mgr Zdzisław Sadowski



— 81 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 8 poz. 10

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/117/81 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Swarzędz
z dnia 23 czerwca 1987 r.

WYKAZ ULIC, KTÓRYCH NAZWY W CZĘŚCI LUB 
W CAŁOŚCI ULEGŁY ZMIANIE

Dotychczasowa _ . . .Lp. Nazwa ulicy nazwa Położenie ulicy
Nr 
zał. 

graf.
12 3 4 5

wieś
GRUSZCZYN

1 Żwirki i Wigury 
wieś

od ul. Swarzędzkiej do ul. KolejowejKobylnicka 6

JANIKOWO

2. Asfaltowa Topolowa od granicy z m. Poznaniem
(część) w kierunku zachodnim do ulicy Swarzędzkiej 7

3. Ogrodnicza Topolowa 
(część) od ul. Asfaltowej w kierunku wschodnim 7

wieś
KOBYLNICA

4. Wiatrakowa Kolejowa od ul. Poznańskiej przez tory kolejowe w kierunku 
południowo-wschodnim 10

5. Łąkowa Kręta od ul. Poznańskiej przez tory kolejowe w kierunku
10(część) pd.-wsch.

wieś
JASIN

6. Wrzesińska Kwiatowa przedłużenie ulicy Wrzesińskiej ze Swarzędza do ul. Poz­
nańskiej 8

7. Tulipanowa Okrężna 
(część) od ul. Łowęcińskiej do ul. Lowęcińskiej

8. Łowęcińska Okrężna 
(część) od ul. Wrzesińskiej w kierunku Łowęcina 8

9.
Henryka
Rutkowskiego Nowa przedłużenie ul- Rutkowskiego ze Swarzędza do 

ul. Sołeckiej 8



— 82 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 8 poz. 103

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/117/87 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Swarzędz
z dnia 23 czerwca 1987 r.

WYKAZ ULIC NOWO NAZWANYCH

Lp. Nazwa ulicy Położenie ulicy
Nr 
zał. 

graf.
1 2 3 4

wieś Bogucin
1. Helikopterowa od ul. Gnieźnieńskiej do torów kolejowych 3
2. Szyszkowa od ul. Sosnowej w kierunku północnym 3

wieś Garby
3. Akacjowa od ul. Tuleckiej do skrzyżowania ulic: Opłotki i Łozowej 4
4. Łozowa od skrzyżowania ulic: Opłotki i Akacjowej w kierunku zachodnim 4
5. Opłotki od ul. Tuleckiej do ul. Akacjowej 4
6. Podleśna od ul. Łozowej w kierunku południowym 4
7. Spółdzielcza od ul. Tuleckiej w kierunku zachodnim 4
8. Tulecka od granicy ze wsią Zalasewo, przez wieś w kierunku południowym 

do wsi Tulce 4

wieś Gortatowo
9. Błotna od ul. Dożynkowej w kier, wschodnim 5

10. Chlebowa od ul. Dożynkowej w kier, pn.-wsch. 5
11. Cicha od ul. Fabrycznej od ul. Swarzędzkiej 5
12. Daleka od ul. Chlebowej w kier, wschodnim 5
13. Darniowa od ul. Fabrycznej, początkowo w kierunku południowym a następnie 

zachodnim 5
14. Dożynkowa od granicy m. Swarzędz, przez wieś w kierunku wsi Uzarzewo 5
15. Fabryczna od ul. Dożynkowej w kierunku zach. 5
16. Swarzędzka od ul. Dożynkowej do ul. Fabrycznej 5

wieś Gruszczyn
17. Grobla od placu Gruszczyńskigo w kier, wschodnim 6
18. Spadochronowa od ul. Zielińskiej w kierunku północnym 6
19. Rzemieślnicza od skrzyżowania ulic Katarzyńskiej i Swarzędzkiej w kierunku 

północnym 6

wieś Janikowo
20. Balonowa od ulicy Gnieźnieńskiej do ul. Ustronnej 7
21. Cicha do ul. Swarzędzkiej w kierunku pn.-zach. 7
22. Mała od ul. Asfaltowej w kierunku pn.-zach. 7
23. Lotnicza od ul. Gnieźnieńskiej do ul. Ustronnej 7
24. Odrzutowa od ul. Gnieźnieńskiej w kierunku północnym 7
25. Spadzista od ul. Asfaltowej w kierunku południowym 7
26. Szybowcowa od ul. Gnieźnieńskiej do ul. Ustronnej 7
27. Turystyczna od ul. Asfaltowej w kierunku zachodnim 7
28. Ustronna przy torach kolejowych,od ulicy Balonowej do ulicy Lotniczej 7
29. Zakątek od ul. Swarzędzkiej w kierunku pn.-zach. 7

wieś Jasiń
30. Armii Czerwonej przedłużenie ul. Armii Czerwonej ze Swarzędza do wsi Łowęcin 8
31. Gortatowska przedłużenie ul. Cmentarnej ze Swarzędza do wsi Gortatowo 8
32. Modrakowa od ul. Rabowickiej w kierunku południowym 8
33. Poznańska szosa A2, od granicy z m. Swarzędzem w kierunku Warszawy 8
34. Sadowa od ul. Wiosennej do ul. Poznańskiej 8



— 83 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 8 poz. 103

1 2 3 4
35. Sołecka od ul. Poznańskiej, w kierunku północnym do wsi Gortatowo
36. Stolarska od ul. Wiejskiej do ul. Sadowej 8
37. Szklarniowa od ul. Wrzesińskiej do ul. Armii Czerwonej 8
38. Wiosenna 

wieś Karłowice

od ul. Wiejskiej w kierunku pd.-zachodnim

39. Ludowa przedłużenie drogi z Tuczna, przez wieś w kierunku wsi Wierzonka 9
40. Topolowa

wieś Kruszewnia

położona po południowo-wschodniej stronie ul. Ludowej przy zabudowa­
niach PGR Karłowice i wychodząca do ul. Ludowej przed skrzyżowa­
niem z drogą z Dębogóry do Skorzęcina. 9

41. Spółdzielcza

wieś Łowęein

przedłużenie drogi ze wsi Garby, przez wieś w kierunku wsi 
Gowarzewo 11

42. Jesienna od ul. Sarbinowskiej w kierunku wschodnim 12
43. Lipowa od ul. Szkolnej do ul. Sarbinowskiej 12
44. Łowiecka od granicy ze wsią Jasin, przez wieś w kierunku wsi Paczkowo 12
45. Owocowa od ul. Łowieckiej w kierunku południowym 12
46. Poprzeczna od ul. Łowieckiej do ul. Sarbinowskiej 12
47. Pszenna od ul. Łowieckiej w kierunku zachodnim 12
48. Rolnicza od ul. Łowieckiej do ul. Poprzecznej 12
49. Sarbinowska od ul. Łowieckiej, w kierunku pn.-wsch. do wsi Sarbinowo 12
50. Szkolna od ul. Owocowej, początkowo w kierunku pn.-zach. a następnie 

w kierunku północnym, przecinając ul. Łowiecką w kierunku wsi 
Gortatowo 12

51. Śliwkowa

wieś PACZKOWO

od ul. Szkolnej do ul. Owocowej 12

52. Altanowa od ul. Sokolnickiej w kierunku wschodnim 13
53. Betonowa od ul. Sokolnickiej, przy Osiedlu Nowe, do ul. Budowlanej 13
54. Blacharska od szosy A-2 w kierunku północnym 13
55. Błękitna od ul. Szkolnej do ul. Sokolnickiej 13
56. Braterska od ul. Szkolnej do ul. Sokolnickiej 13
57. Budowlana od ul. Sokolnickiej do ul. Pod Kopią 13
58. Chłodna od ul. Filtrowej w kierunku północnym i południowym 13
59. Dworska od ul. Sokolnickiej do skrzyżowania ulic. Zaplocie, Kościelonka 

i Sarbinowska 13
60. Falista od ul. Sokolnickiej do ul. Nad Kopią 13
61. Filtrowa od ul. Sokolnickiej do ul. Chłodnej 13
62. Folwarczna od ul. Sokolnickiej do ul. Nad Kopią 13
63. Furmańska od ul. Śrcdzkiej, równolegle do szosy A-2 w kierunku wschodnim 13
64. Kostrzyńska od ul. Sokolnickiej, równolegle do szosy A-2, w kierunku wschodnim 13
65. Kościelonka od skrzyżowania ulic: Dworskiej, Sarbinowskiej i Zaplocie w kierunku 

wsi Łowęein 13
66. Nad Kopią od ul. Folwarcznej w kierunku północnym 13
67. Osiedle Pokój osiedle w obrębie ulic: Szkolnej, Błękitnej, Sokolnickiej i Braterskiej 13
68. Osiedle Nowe osiedle w obrębie ulic: Sokolnickiej,Betonowej i Budowlanej 13
69. Zaplocie

wieś PUSZCZY KO WO- 
-ZATORZE

od szosy A-2 do skrzyżowania ulic: Kościelonki, Sarbinowskiej 
i Dworskiej 13

70. Zaborska

wieś BABOWICE

przedłużenie drogi ze wsi Sarbinowo, przez wieś w kierunku wsi 
Gwiazdowo 14

71. Bliska przedłużenie drogi ze wsi Jasin, przez wieś w kierunku wsi 
Siekierki 15

72. Bukowa od ul. Bliskiej do ul. Dębowej 15



— 84 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 8 poz. 103

1 2 3 4
73. Dębowa od ul. Bukowej w kierunku wsi Gowarzewo 15
74. Sredzka

wieś SARBINOWO

przedłużenie drogi z m. Swarzędza w kierunku wsi Gowarzewo 15

75. Bociania przedłużenie drogi ze wsi Uzarzewo do ul. Borówkowej 16
76. Borówkowa przedłużenie drogi z m. Swarzędza do ul. Długiej 16
77. Chmielna od ul. Borówkowej do ul. Długiej 16
78. Długa od skrzyżowania dróg z m. Swarzędza i wsi Łowęcin przez wieś, 

w kierunku wsi Jankowo 16
79. Dobra od ul. Długiej w kierunku wsi Puszczykowo-Zaborze 16
80. Dobrepole od skrzyżowania dróg z m. Swarzędza i ze wsi Paczkowo z ul. Długą, 

w kierunku pn.-zach. 16
81. Dzika

wieś SOKOLNIKI 
GWIAZDOWSKIE

od ul. Borówkowej w kierunku północnym 16

82. Łubinowa od ul. Skałowskiej w kierunku wsi Łowęcin 17
83. Skałowska od ul. Łubinowej w kierunku wsi Skałowo 17
84. Sokolnicka przedłużenie drogi ze wsi Paczkowo, przez wieś do ul. Łubinowej 17
85. Truskawkowa

wieś UZARZEWO

od ul. Łubinowej w kierunku północnym 17

86. Akacjowa od torów kolejowych w kierunku południowym do ul. Jankowskiej 18
87. Czeremchowa od ul. Akacjowej do ul. Kasztanowej 18
88. Jankowska od ul. Akacjowej w kierunku wsi Jankowo 18
89. Kasztanowa

wieś UZARZEWO -
KATARZYNKI

od ul. Akacjowej w kierunku wschodnim do wsi Biskupice 18

90. Glebowa przedłużenie drogi ze wsi Kobylnica do ul. Gruszczyńskiej 19
91. Gruszczyńska przedłużenie drogi ze wsi Gruszczyn, przez wsieś do ul. Glebowej 19
92. Łanowa

wieś WIERZENICA

od ul. Gruszczyńskiej w kierunku pn.-zach. 19

93. Dębowa od ul. Wierzenieckiej w kierunku pd.-wsch. 20
94. Kręta od ul. Wierzenieckiej w kierunku południowym do drogi Poznań- 

-Gniezno 20
95. Lisia od ul. Wierzenieckiej w kierunku pd.-wsch. do lasu 20
96. Pawłówko od ul. Dębowej, wzdłuż lasu, w kierunku półn. 20
97. Podjazd od ul. Dębowej w kierunku pn.-wsch. 20
98. Śliwkowa od ul. Wierzenieckiej w kierunku pn.-zach. 20
99. Śródpolna od ul. Wierzenieckiej, przy osiedlu Augustówko w kierunku wschodnim 

do ul. Wierzenieckiej 20
100. Wierzenicka

wieś WIERZONKA

od ul. Krętej w kierunku pn.-wsch. przez wieś i dalej do wsi 
Wier żonka 20

101. Barcińska przedłużenie drogi ze wsi Barcinek w kierunku wsi Uzarzewo 21
102. Działkowa od ul. Gminnej w kierunku wsi Wierzenica 21
103. Gajowa od ul. Gminnej w kierunku północnym 21
104. Gminna przedłużenie drogi ze wsi Kicin, przez wieś w kierunku wsi Kobylnica 21
105. Karłowicka

wieś ZALESEWO

od ul. Gminnej w kierunku wsi Karłowice 21

106. Kórnicka przedłużenie ul. Kórnickiej z m. Swarzędza do granicy ze wsią Garby 22
107. Mokra od ul. Kórnickiej do ul. Wiśniowej 22
108. Pszczelna od ul. Sredzkiej w kierunku północnym 22
109. Równa od ul. Spacerowej w kierunku północnym 22
110. Rzepakowa od ul. Sredzkiej w kierunku wschodrtim 22



— 85 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 8 poz. 104—105

1 2 3 4
111. Siewna od ul. Wiśniowej w kierunku wschodnim 22
112. Spacerowa od ul. Kórnickiej w kierunku wschodnim 22
113. Sredzka przedłużenie ul. Sredzkiej z m. Swarzędza w kierunku wsi Kruszewnia 22
114. Transportowa od ul. Kórnickiej, wzdłuż granicy ze wsią Garby w kierunku zachodnim 22
115. Ukośna od ul. Kórnickiej do ul. Wiśniowej 22
116. Wiśniowa od ul. Transportowej w kierunku północnym 22

— 104 —

UCHWAŁA NR XXIV/90/87

GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W KRZYKOSACH

z dnia 29 czerwca 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego terenów budowni­
ctwa jednorodzinnego i usługowego we wsi Sułęcinek — 
rejon tor kolejowy, ciek wodny j droga polna w kierunku 
Murzynowa Leśnego.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35 poz. 185) i art. 
9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79 z 1982 r. i z 
1984" r. Nr 35 poz. 185) oraz art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) Gminna Rada Narodowa w Krzykosach uchwala, co 
następuje:

§ 1-
Zatwierdza się.
1. Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­

strzennego terenów budownictwa jednordozinnego i 
usługowego we wsi Sułęcinek
— rejon tor kolejowy ciek i droga polna w kierunku 

Murzynowa Leśnego obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt: „Su- 

lecinek — miejscowy plan szczegółowy zagospo­
darowania przestrzennego” w skali 1:1000”, stanę- 
wiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniej­
szej uchwały

2. Program wykorzystania gruntów rolnych, przewidzia­
nych w planie zatwierdzonym niniejszą uchwałą na 
cele nierolnicze, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

Krzykosy.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woj. Poznańskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Zdzisław Matuszak

— 105 —

UCHWAŁA NR XXVIII/85/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W CZEMPINIU

z dnia 29 września 1987 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Głuchowo.

Naa podstawie art. 18 ust. ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami), oraz zgodnie z przepisami w sprawie nadawania 
nazw ulicom oraz numeracji nieruchomości stanowiącymi 
załącznik do zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1968 r. (M.P. Nr 30 poz. 197), Rada Na­
rodowa Miasta i Gminy w Czempiniu uchwala, co na­
stępuje:

§ 1-
Nada je się nowej ulicy we wsi Głuchowo nazwę:
— Podleśna

§ 2.

Ogólna lokalizacja ulicy i szczegółowe jej położenie jest 
uwidocznione na odpowiednich szkicach, których ustalenia 
podlegają przeniesieniu na mapę ewidencyjną i zasadniczą.

§ 3.

Wykonanie uhcwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Czempiniu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poz­
nańskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej 

Miasta i Gminy w Czempiniu 
(—) Bernard Flieger



— 86 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 8 poz. 106—108

— 106 —
UCHWAŁA NR XVII/77/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
WIELICHOWO

z dnia 30 września 1987 r.
w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Wie­

lichowo.
Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
zgodnie z postanowieniami części I wytycznych w sprawie 
nadawania nazw ulicom, placom i numeracji nieruchomości, 
stanowiących załącznik do zarządzenia Ministra Gospodar­
ki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. (M.P. Nr 30 poz. 
197) — Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co 
następuje:

§ I-
Nadaje się nazwę •— ulica Gen. T. Kutrzeby •— drodze 

łączącej ulicę Rakoniewicką z ulicą Nową.

§ 2.
Uchwalona nazwa ulicy podlega naniesieniu na mapę 

ewidencyjną i mapę zasadniczą miasta Wielichowa.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Wielichowie.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej opublikowania w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(•—■) Mieczysław Menes

— 107 —
ZARZĄDZENIE NR 9/87

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W DOLSKU
z dnia 22 września 1987 r.

zmieniające zarządzenie nr 4/85 w sprawie powierzenia 
prowadznia spraw innemu terenowemu organowi admini­
stracji państwowej stopnia podstawowego.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie Rad Narodowych i Samorządu Terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 j nr 62 poz. 286 oraz z 1984 r. 
nr 21 poz. 100) § 11 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjo­
nowania urzędów terenowych organów administracji pań­
stwowej (Dz. U. nr 25 poz. 124) oraz uchwały Nr VI/21/ 
/1985 r. Miejsko-Gminnej Rady Narodowej w Dolsku z dnia 
8 lutego 1985 roku w sprawie wyrażenia zgody na powie­
rzenie przez Naczelnika Miasta i Gminy w Dolsku tere­
nowym organom administracji państwowej stopnia podsta­
wowego prowadzenia spraw należących do jego właści­
wości, w tym również do wydawania decyzji administra­
cyjnych z jego upoważnienia za zgodą i w porozumieniu 
zarządza się, co następuje:

§ 1-
W § 1 ust. 2 zarządzenia nr 4 Naczelnika Miasta i Gminy 

w Dolsku z dnia 3 czerwca 1985 r. w sprawie powierzenia 
prowadzenia spraw innemu terenowemu organowi admi­
nistracji państwowej stopnia podstawowego (Dz. Urz. Wo­
jewództwa Poznańskiego nr 1 z 1987 r. poz. 23) wprowadza 
się następujące zmiany:
1. skreśla się pkt. 5 i 6,
2. pkt 8 otrzymuje brzmienie:

— prowadzenie spraw związanych ze sprzedażą i prze­
kazywaniem państwowych nieruchomości rolnych 
i leśnych.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Mia­

sta i Gminy w Śremie.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego i pod­
lega podaniu do wiadomości publicznej przez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Dolsku.

Naczelnik Miasta i Gminy
(—) inż. Paweł Tempski

— 108 —

ZARZĄDZENIE NR 51/87 
WOJEWODY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 18 listopada 1987 r.

w sprawie zmiany opłat za przewozy środkami masowej 
komunikacji miejskiej na liniach podmiejskich.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (tekst jednolity Dz. U. z 1985 r. Nr 49 
poz. 261, zm. Dz;. U. z 1986 r. Nr 47, poz. 226) oraz § 3 ust. 
1 uchwały Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 
18 grudnia 1986 r. w sprawie określenia towarów i usług, 
na które ustala się ceny urzędowe (M.P. Nr 34, poz. 256), 
zasad określonych przez Ministra Komunikacji z dnia 
27 lutego 1986 r. oraz zarządzenia Ministra Komunikacji 
z dnia 25 czerwca 1987 r. w sprawie zmiany taryfy prze­
wozu osób i bagażu w międzymiastowej komunikacji 
autobusowej zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu Nr 5/87 Wojewody Poznańskiego z dnia 

30 stycznia 1987 r. w sprawie opłat za przewozy środkami 
masowej komunikacji miejskiej na liniach podmiejskich 
oraz specjalnych w województwie poznańskim (Dz. Urzę­
dowy Województwa Poznańskiego Nr 2 z 1987 r., poz. 26) 
wprowadza się następujące zmiany:
1. § 1. otrzymuje brzmienie:

„ § 1. ustala się opłatę za jednorazowy (bezstrefowy) 
przejazd autobusami masowej komunikacji miejskiej na 
liniach podmiejskich w wysokości:

26,— zł za bilet normalny
13,— zł za bilet ulgowy

2- § 4 otrzymuje brzmienie:
„ § 4. Opłaty miesięczne pracownicze za przewozy 
autobusami masowej komunikacji miejskiej na liniach 
podmiejskich pobierane są w analogicznej wysokości do 
opłat pobieranych przez Państwową Komunikację Sa­
mochodową i wynoszą:
za odległość:

do 10 km
od 11 km do 20 km
od 21 km do 30 km
od 31 km do 40 km

— 500,— zł
— 1.000,— zł
— 1.500,— zł
— 2.000,— zł

3. § 7 otrzymuje brzmienie:
„ § 7. Zakres osób uprawnionych do korzystania z bez­
płatnych i ulgowych przejazdów środkami miejskiej 
komunikacji masowej na liniach podmiejskich pozo- 
staje bez zmian i określony został w zarządzeniu Nr 
28/87 Wojewody Poznańskiego z dnia 21 maja 1987 r. 
w sprawie opłat za przewozy osób j bagażu środkami 
miejskiej komunikacji masowej w województwie poz­
nańskim (Dz. Urzędowy Województwa Poznańskiego 
Nr 4 z 1987, poz. 54). '

§ 2.
Opłaty miesięczne szkolne i socjalne za przewozy auto­

busami masowej komunikacji miejskiej na liniach pod­
miejskich pozostają bez zmian.



— 87 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 8 poz. 108

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wy­
działu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań­
skiego.

Wojewoda Poznański
(—) Bronisław Stęplowski

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki, Aleja Stalingradzka 16/18 pokój 766
Adres Administracji. Poznań, Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93 pokój nr 029

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Województwa Poznańskiego

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczycii numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 10,— zł

ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka Nr 1 — 20465/87 — 900

| ISSN 0551—6692 I


